Pressure frame plate
NHP ATSMA12/HF/AL/ESD

Articolo 112484

- Design resistente alla compressione in alluminio

- Spessore standardizzato di 8 mm

Dati generali
Gruppo di prodotti:
serie:

Tipo:

Versione:

Tipo di accessorio:
materiale:
Larghezza:
Altezza:

Peso:
Temperatura min.:
Temperatura max.:
Conforme a RoHS:
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Prezzi e tempi di consegna su richiesta.

Modifiche tecniche riservate. 11/25_IT

Piastre di fermo

NHP ATSMAXx/HF

Kit di ricambio ad alta frequenza
ESD

accessori di ampliamento
3,35

279 mm

8 mm

13kg

10°C

60 °C
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DIRETTAMENTE AL PRODOTTO

Adatto per
Versione kit di ricambio: HF, ESD
Kit di ricambio MA (ATS MA): ATS MA12(/S-7)/HF/AL/ESD
Dati tecnici
Lunghezza: 220 mm
Dimensioni esterne (LxPxA): 279 x220x 8 mm
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